
Σελίδα 1 από 3 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
---- 

  

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

---- 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Ν. ΑΡΤΑΣ 

---- 

  

     Άρτα,  7-10-2020 

Αρ. Πρωτ.: Φ.31.1/7762 

Ταχ. Δ/νση: Ταγματάρχη Παπακώστα 6 

Τ.Κ. – Πόλη: 47132 – Άρτα 

Ιστοσελίδα: http://dide.art.sch.gr 

Email: mail@dide.art.sch.gr 

Πληροφορίες: Σερδενές Ιωάννης 

Τηλέφωνο: 2681076877, 2681028566 

FAX: 2681027415 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

 ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Άρτας» 

 

Η Διευθύντρια  Δ. Ε. Ν. Άρτας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών 

και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

2. Την αριθ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-9-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Τμήμα Δ’ Στελεχών Π.Ε. 

& Δ.Ε. «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4728/2020 (186 Α΄). 

4. Την  αριθ. 37/1-10-2020 Πράξη  της  Ένωσης   Λειτουργών  Μέσης  Εκπ/σης  (ΕΛΜΕ) Άρτας. 

5. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 απόφαση του ΥΠΕΠΘ που δημοσιεύτηκε 

στο αριθ. 1340 ΦΕΚ τ. Β΄ με την οποία καθορίζονται τα ειδικότερα καθήκοντα και οι 

αρμοδιότητες των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης, των Διευθυντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους των Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Άρτας στο ΠΥΣΔΕ  Ν. Άρτας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, κατά παράταξη, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΨΧ7546ΜΤΛΗ-1Ω9



Σελίδα 2 από 3 
 
 

 
 
 

 

Α. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

1.  ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Θεοφάνη ΠΕ02 Γ/σιο Κομποτίου 

2.  ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του Μιχαήλ ΠΕ82 1
ο
 ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

3.  ΚΑΛΟΧΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Βασιλείου ΠΕ82 1
ο
 ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

4.  ΣΑΡΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ04.01 1
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

5.  ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Ιωσήφ ΠΕ82 Εσπερ. ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

 

 
 

Β. ΔΑΚΕ  Δ.Ε.  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Ν. ΑΡΤΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

1.  ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ88.05 5
ο
 Γ/σιο Άρτας 

2.  ΒΑΔΙΒΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του Νικολάου ΠΕ86 2
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

3.  ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ86 Γ/σιο Πέτα 

4.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του Βασιλείου ΠΕ03 ΓΕ.Λ. Παν. Διασέλλου 

5.  ΒΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Λεωνίδα ΠΕ81 1
ο
 ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

6.  ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Βασιλείου ΠΕ11 1
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

7.  ΓΩΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ του Θωμά ΠΕ02 ΓΕ.Λ. Άνω Καλεντίνης 

8.  ΚΑΨΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη ΠΕ04.01 4
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

9.  ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Ιωάννη ΠΕ81 2
ο
 Γ/σιο Άρτας 

10.  ΦΩΤΙΑΔΗ ΦΑΝΗ του Αθανασίου ΠΕ02 ΓΕ.Λ. Νεοχωρίου 

 

 

  

Γ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΤΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

1.  ΑΥΔΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ86 Γ/σιο Κομποτίου 

2.  ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ03 4
ο
 Γ/σιο Άρτας 

3.  ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ του Αριστοφάνη ΠΕ86 4
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

4.  ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αριστοφάνη ΠΕ02 1
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

5.  ΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου ΠΕ78 2
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

6.  ΜΕΓΑΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ80 Μουσικό Σχολείο Άρτας 

7.  ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου ΠΕ02 2
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

 

ΑΔΑ: ΨΧ7546ΜΤΛΗ-1Ω9



Σελίδα 3 από 3 
 
 

Δ. ΣΥΝΕΚ - ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Ν. ΑΡΤΑΣ - ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

1.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Δημητρίου ΠΕ87.02 1
ο
 ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

2.  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του Χρήστου ΠΕ03 Μουσικό Σχολείο Άρτας 

3.  ΔΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του Μενελάου ΠΕ02 4
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

4.  ΚΑΡΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου ΠΕ78 1
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

5.  ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη ΠΕ03 Εσπερ. ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

6.  ΜΠΙΘΥΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευστρατίου ΠΕ11 Γ/σιο Κομποτίου 

7.  ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Γεωργίου  ΠΕ78 3
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

8.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου ΠΕ04.01 Εσπερ. ΓΕ.Λ. Άρτας 

9.  ΠΕΤΣΟΥΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του Νικολάου  ΠΕ01 1
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

10.  ΣΠΕΝΤΖΑ ΟΛΓΑ του Ευσταθίου ΠΕ87.09 1
ο
 ΕΠΑ.Λ. Άρτας 

11.  ΣΤΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου  ΠΕ11 4
ο
 Γ/σιο Άρτας 

12.  ΤΟΥΡΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Βασιλείου ΠΕ04.01 Γ/σιο Κωστακιών 

13.  ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου ΠΕ01 2
ο
 ΓΕ.Λ. Άρτας 

14.  ΨΥΛΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του Γεωργίου ΠΕ02 ΓΕ.Λ. Ανέζας 

 

 

Η ακριβής ημερομηνία, ο χώρος και ο τρόπος της ψηφοφορίας θα ανακοινωθούν προσεχώς. 

 

 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια Δ.Ε. Ν. Άρτας 

 

 

 

Παρασκευή Η. Χαμπηλομάτη 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Όλα τα Σχολεία του Νομού μας 

2. ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ. Ηπείρου 

3. Ε.Λ.Μ.Ε. Άρτας 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΧ7546ΜΤΛΗ-1Ω9


		2020-10-08T11:34:07+0300
	Athens




